
                                                   
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor  • adidas ČR s.r.o.  • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej •ROBSTAV STAVBY  •DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
•RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
Litičtí benjamínci dobyli Prahu,st.žáci třetí,st.žákyně páté 
Myšácký pohár vyhrál „B“ tým starších žáků 
Tým víkendu -  litičtí benjamínci 
Nezapomeňte : V sobotu 21.XI. Slavnostní večer k  90.výročí tělovýchovy v Liticích 
Nejbližší akce 
 
Bohemians 7.XI. 
Sextet: Jos.Löffler Hofmen Tomášek Kovář Duchková a Macek vyhrál turnaj U8/žactva do 8 let/ po 
výsledcích 4:0 se Slavií,1:1 s Hostivaří,3:0 s Myšpulíny,0:1 s Bohemians a 3:1 s Berlínem,když po 
čtyřech gólech dali Macek a Kovář a po 1 Hofman,Tomášek a Duchková.Přestože jsme neměli 
dalšího hráče na střídání,podali všichni výborné výkony.Nejkvalitnější byl poslední zápas s 
Berlínem.Bylo to podle ostatních trenérů skvělé vyvrcholení tohoto turnaje. 
Myšpulíni:Bystřičtí Rybář Skála Šesták Zalabák Špilar Z.Weber a M.Weber podlehli Berlínu 
0:2,remizovali s Bohemians 2:2 a porazili Hostivař 2:0 a Slavii 4:1,když 7 branek dal Bystřický a 
jednu M.Weber.Celkově skončili třetí. 
 
Myšácký pohár 8.XI. 
jako přípravu na halovou sezónu uspořádal OPH TJ Plzeň-Litice v neděli 8.XI. Na 11.ZŠ v 
Plzni.Skupinu A Vyhrál tým Litic B,který porazil Bílé Myšáky 2:0,dívky Č.Budějovic 3:0 a Myšky 
3:1.Druzí Bílí Myšáci porazili Myšky i dívky Č.Budějovic 2:1 ,ty pak porazily Myšky 2:1.Skupinu 



B vyhrál Bolevec:zvítězil 5:2 nad Červenými Myšáky a 5:3 nad hochy z Č.Budějovic.Druzí Červení 
Myšáci pak porazili hochy z Č.Budějovic 3:2. 
Páté skončily dívky Č.Budějovic po vítězství nad  hochy Č.B. 1:0 a remize 0:0 s Myškami,šestí hoši 
Č.B. Po vítězství 3:1 nad sedmými Myškami. 
V semifinále zdolali Litice B Červené 3:0 a Bolevec Bílé 3:2.V boji o 3.místo zvítězili Červení nad 
Bílými 3:2 po penaltách a ve finále Litice B nad Bolevcem 3:2.Zejména utkání mezi prvními čtyřmi 
měla výbornou úroveň.Hra podle nových pravidel nedělala hráčům větší potíže.Nejlepší hráčkou se 
stala Bára Hollmanová z Č.Budějovic,gólmanem Jan Šmíd z týmu Červených a střelcem Adam 
Uhlíř z týmu Litic B.                                                                       
Za naše týmy nastoupili: St.žáci B:Beránek Suchý Uhlíř Dvořák a Petrivaldský 
                                         Červení: Macovei Šmíd Hes Rollinger Mourek Kasl 
                                         Bílí: Peš Radvanovští Dráb Klečka Kožnar 
                                         Myšky:M.Bílá Š.Kolínková K.Doležalová Poláková Kožíšková Vyletová 
Góly: St.žáci „B“: Uhlíř 8,Dvořák 5,Petrivaldský 
          Bolevec: Tomeš 7,Zuna 6,Zajíc,Havlovic 
          Červení: Hes 6,Macovei,Mourek 
          Bílí: A.Radvanovský 6,Kožnar,Klečka 
          Č.Budějovice – dívky: Hollmanová 3,Buchtová 
          Č.Budějovice – hoši: Šandera 6,Kosař,Růžička 
          Myšky:K.Doležalová 2,Kolínková,Vyletová    
 
Bohemians 8.XI. 
St.žákyně: Doležalovy,0.Bílá,Keberdlová,A.Kolínková,Lodrová a Zdeňková podlehly Slavii a Praze 
0:11,Slavii 0:9 a remizovaly s Bohemians 3:3 /V.Doležalová,Kolínková a Keberdlová.Ukázalo 
se,jaké budeme mít možnosti v halové lize st.žákyň.Jediným vyrovanným soupeřem bám byl tým 
Bohemians,který ligu hrát nebude. Co nám chybí nejvíce? Pohyb,rychlost myšlení i hry. 
Starší žáci:Skála Vyleta V.Nocar Benda Pecháček Kordík Čvančara porazili Hostivař 4:0,Rakovník 
5:0,v semifinále podlehli Presidentu 3:7 a o bronz porazili opět Hostivař 4:0.Góly:Kordík 
8,Čvančara 5 ,Pecháček 3. 
Nejbližší akce:  
SO 14.XI. A NE 15.XI. Aalen – muži B + ženy 
SO 14.XI. ml.dorostenci na Bohemku 
NE 15.XI. Přípravka na Bohemku /ráno/ a ml.žáci na Bohemku – auty v 11.45 
ÚT 17.XI. Muži A + st.dorostenci na Slavii /turnaj Bolevce/ 
SO 21.XI. Turnaj v Hradci Králové: st.dci,ml.dci + st.žáci 
S l a v n o s t n í   v e č e r   k  9 0. l e t ů m   t ě l o v ý  c h o v y – v 18.00 v Lid.domě Litice 
NE 22.XI. Myšpulínský pohár na šedivce – přípravka a benjamínci 


